ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/SEGES-COBES/2022

Vigência: 13/05/2022 a 12/05/2023
Prorrogação: 13/05/2023 a 12/05/2024 Pregão Eletrônico: 06/2022-COBES

Processo SEI 6013.2022/0001367-6

OBJETO Prestação de Serviços de Limpeza e Desinfecção de Reservatório Predial às Unidades
da Prefeitura do Município de São Paulo - Oeste (Grupo 2)

UNIDADE DE
MEDIDA

Verificar volumes na "CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO" da respectiva ARP.

PREÇOS
REGISTRADOS Verificar preços registrados na "CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO" da respectiva ARP.

GARANTIA
CONTRATUAL

Não será exigida a prestação de garantia para execução dos contratos decorrentes
desta ata

PRAZOS DE
EXECUÇÃO

A CONTRATANTE estabelecerá, na(s) Ordem(ns) de Serviço(s), a data do início da
execução dos serviços, conforme subitem 16.1 da Cláusula Décima Sexta do Edital do
Pregão Eletrônico 06/2022-COBES.

DETENTORA Desintec Serviços Técnicos Ltda-EPP.

CNPJ 58.408.204/0001-46

ENDEREÇO R. Carneiro da Cunha, 1196 - Vila da Saúde, São Paulo/SP - CEP 04144-001

CONTATOS

Nomes Telefones E-mail Setor

Márcio
/ Luiz (11) 5070-2525

marcio@desintec.com.br;
operacional@desintec.com.br;

vendas@desintec.com.br
Operacional